广东省商铺租赁合同范本
甲方：
乙方：
身份证号码：电话：
甲乙双方经协商同意，就珠海XXX1号铺租赁给乙方使用一事达成如下协议：
1.甲方向乙方出租珠海XXXX1号铺。
2.租金价格：每月租金人民币：XXXX元。
3.付款方式：签约时乙方向甲方支付二个月押金及一个月店租，合计：XXXX元(大写：XXXX元);以后每月1日前支付当月租金，租金及水电费用甲方只开具收据给乙方。合约期满在乙方缴清所以费用及租金后无息退还押金。
.租用期限：自20XX年X月XX日至20XX年X月XX日止。20XX年10月XX日起按每年递增8%店租。
5.签约时乙方需向乙方交付水电押金XXX元，租用期满缴清所有水电费用时无息退还押金。
6.甲方责任：所租出商铺是合法物业，提供水电、排水接口及已有门窗设施，预留门口及广告招牌位置;其中水电、排污等所有经营性收费由乙方负责。
7.乙方责任：所租用之商铺必须合法经营，自行办理政府所需的营业执照等相关证照，未经甲方许可，不得随意改变原有的建筑结构，按约定时间缴纳租金及水电费用(其中水电费用为全物业总表，按每户实际使用及分摊收取)。合约期满或中途退场时必须保持原建筑结构的安全及使用功能，不得自行拆除固定装修及水电设施，以免对物业造成破坏，如损坏乙方需赔偿及恢复。
8.违约责任：合约签订后甲乙双方都需遵守，如甲方原因违约在合约未到期前收回商铺则赔付乙方押金，如乙方违约则甲方有权没收乙方所付押金，乙方需按时缴纳租金，逾期交付租金乙方须按每日租金5%向甲方缴纳滞纳金。
9.乙方推迟7天仍未交付店租及相关费用时，甲方可按乙方违约处理，本合约自动终止，甲方有权立即收回该出租商铺;如乙方以各种理由推迟移交该商铺，甲方有权进行清场该商铺内所有财物及以此抵偿乙方延迟交付的租金及其它损失。
10.特别约定：乙方在租赁期内需转租他人，需提前10天通知甲方并取得甲方同意。
11.合约解除：租赁期间，任何一方需提前解除合同，必须提前一个月书面通知对方，并按如下方式处理：
1)甲方提前收回该商铺时，甲方需退还乙方押金及赔偿乙方投入装修费用(按租赁期折旧计算)。
2)乙方提前退租的，甲方有权没收乙方所交的押金。
12.本合约如有未尽事宜，甲乙双方可协商处理，如有异议可向当地法院起诉。
13.本合约一式两份，甲乙双方各持一份，由签字日起生效。
甲方：(签字)
乙方：(签字)
2010年月日2010年月日